PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2019
	№
	1606

г. Первоуральск
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 28 сентября 2016 года № 2125 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет городского округа Первоуральск, администрируемых Администрацией городского округа Первоуральск»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Первоуральск, в связи с кадровыми изменениями,
Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Приложение № 2, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы городского округа Первоуральск,
заместитель        Главы        Администрации

по     финансово-экономической     политике
	М. Ю. Ярославцева

PAGE